
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11  S 10-1
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

  1 0101 (1D) +(b2)
    89.0

     4.84      0.00    395.53      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    174.88      0.00
  4783.75     78.84   5559.65      0.00      0.00   5559.65

  2 0103 (1A) +(b8)
    94.0

     5.11      0.00    417.75      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    131.83      0.00
  5052.50     78.84   5807.84      0.00      0.00   5807.84

  3 0102 (1C) + B34
    67.0

     3.64      0.00    297.76      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    174.88      0.00
  3601.25     78.84   4278.18      0.00      0.00   4278.18

  4 0201 (2D) + B11
    93.0

     5.06      0.00    413.31      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    140.44      0.00
  4998.75     78.84   5758.21      0.00      0.00   5758.21

  5 0203 (2A) + B9
    96.0

     5.22      0.00    426.64      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    441.79      0.00
  5160.00     78.84   6234.30      0.00      0.00   6234.30

  6 0202 (2C) + B5
    61.0

     3.32      0.00    271.10      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    192.10    800.00
  3278.75     78.84   4745.92   -193.32      0.00   4552.60

  7 0301 (3D) + B6
    91.0

     4.95      0.00    404.42      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    106.00      0.00
  4891.25     78.84   5607.27      0.00      0.00   5607.27

  8 0303 (3A) + B7
    96.0

     5.22      0.00    426.64      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    183.49      0.00
  5160.00     78.84   5976.00      0.00      0.00   5976.00

  9 0302 (3C) + B10
    61.0

     3.32      0.00    271.10      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    372.91      0.00
  3278.75      0.00   4047.89      0.00      0.00   4047.89

 10 0401 + B1
   109.0

     5.93      0.00    484.42      0.00    121.81      0.00      0.00      0.00      0.00    442.44      0.00
  5858.75     78.84   6992.19      0.00      0.00   6992.19

 11 GARAGE 1
    18.0

     0.98      0.00      0.00      0.00     28.11      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   967.50      0.00    996.59      0.00      0.00    996.59

 12 GARAGE 2
    25.0

     1.36      0.00      0.00      0.00     28.11      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  1343.75      0.00   1373.22      0.00      0.00   1373.22

 13 GARAGE 3
    20.0

     1.09      0.00      0.00      0.00     28.11      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  1075.00      0.00   1104.20      0.00      0.00   1104.20

 14 GARAGE 4
    20.0

     1.09      0.00      0.00      0.00     25.77      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  1075.00      0.00   1101.86      0.00      0.00   1101.86

 15 GARAGE 5
    20.0

     1.09      0.00      0.00      0.00     25.77      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  1075.00      0.00   1101.86      0.00      0.00   1101.86

 16 GARAGE 6
    20.0

     1.09      0.00      0.00      0.00     25.77      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     34.71
  1075.00      0.00   1136.57   1157.09      0.00   2293.66

 17 GARAGE 7
    20.0

     1.09      0.00      0.00      0.00     25.77      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
  1075.00      0.00   1101.86      0.00      0.00   1101.86

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag     54.40      0.00   3808.67      0.00   1405.51      0.00      0.00      0.00      0.00   2360.76    834.71
 53750.00    709.56  62923.61      0.00      0.00  63887.38

te verdelen bedrag     54.32      0.00   3808.62      0.00   1405.50      0.00      0.00      0.00      0.00   2313.11    834.71
 53750.00    709.54  62875.80      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.00      0.05      0.00      0.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.02      0.16      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    47.65     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen en garages in gebouw (aand.#/920)
S  3 alle appartementen (aandelen #/857)
S  4 alle koergarages (aandelen #/100)
S  5 syndicus
S  6 alle privatieven (aantal #/17)
S  7 alle appartementen en koergarages (aantal #/15)
S  8 alle appartementen (aantal #/10)
S  9 alle garages (aantal #/7)
S 10 water en zout (per teller)
     1 water  31/12/2021-31/12/2022       EP = 8.61 (water 5.11 - zout 1.80) - VR = 106.00 ()
S 11 private kosten
S 12 reservefonds (#/1.000)
S 13 Telenet, collectief abonnement
AFREK = totaal van deze afrekening

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11  S 10-1
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 605731/12/2022 600000 private kost werkingfonds (nog openstaand)     800.00 S 11 - P 6
 605803/12/2022 600000 private kost verwijlintrest      34.71 S 11 - P 16
 595113/07/2022 601001 verzekering brand AG bonus modulis 2021     178.08 S 1
 598302/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 06.08.21-27.07.22      33.91 S 3
 599126/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     100.00 S 3
 601903/11/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  afrekening 28.07.22-27.10.22      11.24 S 3
 604527/12/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     100.00 S 3
 598402/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus afrekening 06.08.21-27.07.22      58.41 S 3
 598826/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus  voorschot     152.00 S 3
 601203/11/2022 602003 electriciteit lift luminus  afrekening 28.07.22-27.10.22       5.00 S 3
 604427/12/2022 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     152.00 S 3
 597101/08/2022 602010 abonnement distributie telenet 31.07.22-30.07.23     709.54 S 13
 596431/07/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 07/22     242.70 S 3
 598131/08/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 08/22     242.70 S 3
 599930/09/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 09/22     242.70 S 3
 601131/10/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean  10/22     242.70 S 3
 603230/11/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/22     242.70 S 3
 604928/12/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/22 + produkten     480.10 S 3
 602127/10/2022 604004 lift technische controle Vincotte  tussentijdse controle     152.97 S 3
 595225/07/2022 605100 syndicus 07/22     234.25 S 5
 595425/08/2022 605100 syndicus 08/22     234.25 S 5
 598725/09/2022 605100 syndicus 09/22     234.25 S 5
 600525/10/2022 605100 syndicus 10/22     234.25 S 5
 602225/11/2022 605100 syndicus 11/22     234.25 S 5
 604025/12/2022 605100 syndicus 12/22     234.25 S 5
 597002/08/2022 606001 water Farys afrekening 07.08.21-28.07.22     247.92 S 10
 603911/12/2022 606001 water TMVW voorschot     522.00 S 10
 605515/12/2022 606001 water Qsalt 300 kg     270.36 S 10
 605330/12/2022 608000 bankkosten KBC beheerskosten     274.00 S 1
 604122/12/2022 609001 verlichting lampen & controles 2022      30.21 S 3
 602301/11/2022 610000 gemene delen - intern MORO, trapleuning    1526.40 S 3
 600401/10/2022 612000 brandvoorzieningen ACS Fire Prot. , nazicht blusapparaat      62.90 S 1
 601316/11/2022 612000 brandvoorzieningen sekura  plaatsen rookmelders, pictogramm    1273.01 S 1
 601417/11/2022 612000 brandvoorzieningen sekura  plaatsen noodverlichting    2635.80 S 1
 600922/10/2022 614000 algemene vergadering St James     171.90 S 1
 603106/12/2022 620000 diverse kosten Middelkerke, dossierkost bouwaanvraag    1050.00 S 1
 599216/09/2022 620000 diverse kosten brandweer, advies bouwvergunning     200.00 S 1
 603515/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3750.00 S 12
 605931/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds tweede opvraging renovatie   50000.00 S 12
 606031/12/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 10    1272.83 S 10
 606031/12/2022 700000 afrekening A 88   62875.80 S 16
 602801/11/2022 760000 bijdrage van W/R-fonds leuning aan trap    1526.40 S 1
 602916/11/2022 760000 bijdrage van W/R-fonds noodverlichting, rookmelders & pictos    3908.81 S 1

totalen 68592.65 68592.65

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)      54.32 S 1
                    S 3  alle appartementen (aandelen #/857)    3808.62 S 3
                    S 5  syndicus    1405.50 S 5
                    S10  water en zout (per teller)    2313.11 S10
                    S11  private kosten     834.71 S11
                    S12  reservefonds (#/1.000)   53750.00 S12
                    S13  Telenet, collectief abonnement     709.54 S13

 verdeeld in deze afrekening   62875.80

totalen 62875.80 62875.80

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     834.71
601001 verzekering brand assurance incendie     178.08
602001 electriciteit algemeen électricité commun     154.85
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     250.59
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     709.54
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1693.60
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     152.97
605100 syndicus syndic    1405.50
606001 water eau    1040.28
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      30.21
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1526.40
612000 brandvoorzieningen équipement incendie    3971.71
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON

614000 algemene vergadering réunion générale     171.90
620000 diverse kosten frais divers    1250.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.   53750.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1272.83
700000 afrekening décompte   62875.80
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    5435.21

totalen 68489.09 68489.09

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12000.00100000 werkingfonds
Van Hoeymissen p6     800.00 599731/08/2022
Langenakers p6     800.00 605731/12/2022
nieuw saldo   12000.00

vorig saldo       0.18102000 afrondingen
A 88       0.16 606031/12/2022
nieuw saldo       0.34

vorig saldo       0.00103000 verwijlintresten
verwijlintrest      34.71 605803/12/2022
nieuw saldo      34.71

vorig saldo   27197.90151000 reservefonds
leuning aan trap    1526.40 602801/11/2022
noodverlichting, rookmelders & pictos    3908.81 602916/11/2022
periodieke bijdrage    3750.00 603515/12/2022
nieuw saldo   25512.69

vorig saldo      37.04191000 exploitatie koud water
A 88      47.65 606031/12/2022
nieuw saldo      84.69

vorig saldo       1.00304000 dak(terras)vernieuwing 20
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   39448.81305000 gebouwrenovatie 2023
archit. Vyvey ereloon    3821.74 595803/08/2022
Vyvey, ereloon    2710.40 600003/10/2022
tweede opvraging renovatie   50000.00 605931/12/2022
nieuw saldo   82916.67

vorig saldo       0.00306000 lift modernisering 2023
De Lift voorschot 35%    2823.87 603026/10/2022
nieuw saldo    2823.87

vorig saldo    1272.83491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 10    1272.83 606031/12/2022
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON

zichtrekening              BE74 4753 2213 6107

2022/031 saldo vorige periode    5351.12
 595008/07/2022 2022/032 reiniging - facturen       ref 5945     242.70    5108.42
 595313/07/2022 2022/033 verzekering brand          ref 5951     178.08    5286.50
 595513/07/2022 2022/034 syndicus                   ref 5952     234.25    5052.25
 595629/07/2022 2022/035 uw betaling A 87                        P 15    1157.09    6209.34
 595729/07/2022 2022/035 uw betaling A 87                        P 8    5816.65   12025.99
 595901/08/2022 2022/036 gebouwrenovatie 2023       ref 5958    3821.74    8204.25
 596002/08/2022 2022/037 uw betaling A 87                        P 7    5520.88   13725.13
 596104/08/2022 2022/038 uw betaling A 87                        P 13    1159.43   14884.56
 596205/08/2022 2022/039 uw betaling A 87                        P 3    4101.13   18985.69
 596305/08/2022 2022/039 uw betaling A 87                        P 6     696.19   19681.88
 596505/08/2022 2022/039 reiniging - facturen       ref 5964     242.70   19439.18
 596607/08/2022 2022/040 uw betaling A 87                        P 2    5698.35   25137.53
 596707/08/2022 2022/040 uw betaling A 87                        P 12    1438.30   26575.83
 596808/08/2022 2022/041 uw betaling A 87                        P 1    5402.57   31978.40
 596908/08/2022 2022/041 uw betaling A 87                        P 9    3746.19   35724.59
 597208/08/2022 2022/041 water                      ref 5970     247.92   35476.67
 597308/08/2022 2022/041 abonnement distributie     ref 5971     709.54   34767.13
 597409/08/2022 2022/042 uw betaling A 87                        P 11    1047.88   35815.01
 597515/08/2022 2022/043 uw betaling A 87                        P 14    1157.09   36972.10
 597615/08/2022 2022/043 uw betaling A 87                        P 4    5639.18   42611.28
 597715/08/2022 2022/043 uw betaling A 87                        P 5    5816.65   48427.93
 597815/08/2022 2022/043 uw betaling A 87                        P 10    6585.68   55013.61
 597916/08/2022 2022/044 uw betaling A 87                        P 17    1157.09   56170.70
 598025/08/2022 2022/045 syndicus                   ref 5954     234.25   55936.45
 598205/09/2022 2022/046 reiniging - facturen       ref 5981     242.70   55693.75
 598516/09/2022 2022/047 electriciteit algemeen     ref 5983      33.91   55727.66
 598616/09/2022 2022/047 electriciteit lift         ref 5984      58.41   55786.07
 598925/09/2022 2022/048 syndicus                   ref 5987     234.25   55551.82
 599026/09/2022 2022/049 electriciteit lift         ref 5988     152.00   55399.82
 599326/09/2022 2022/049 electriciteit algemeen     ref 5991     100.00   55299.82
 599426/09/2022 2022/049 brandvoorzieningen         ref 5992     200.00   55099.82
 600105/10/2022 2022/050 reiniging - facturen       ref 5999     242.70   54857.12
 600215/10/2022 2022/051 gebouwrenovatie 2023       ref 6000    2710.40   52146.72
 600315/10/2022 2022/051 slotafrekening p6                       P 6     606.68   51540.04
 600615/10/2022 2022/051 brandvoorzieningen         ref 6004      62.90   51477.14
 600725/10/2022 2022/052 syndicus                   ref 6005     234.25   51242.89
 600825/10/2022 2022/052 uw betaling 7/400006                    P 6    3050.00   54292.89
 601025/10/2022 2022/052 algemene vergadering       ref 6009     171.90   54120.99
 601508/11/2022 2022/053 reiniging - facturen       ref 6011     242.70   53878.29
 601618/11/2022 2022/054 electriciteit lift         ref 6012       5.00   53873.29
 601718/11/2022 2022/054 brandvoorzieningen         ref 6013    1273.01   52600.28
 601818/11/2022 2022/054 brandvoorzieningen         ref 6014    2635.80   49964.48
 602018/11/2022 2022/054 electriciteit algemeen     ref 6019      11.24   49975.72
 602418/11/2022 2022/054 lift technische controle   ref 6021     152.97   49822.75
 602525/11/2022 2022/055 syndicus                   ref 6022     234.25   49588.50
 602629/11/2022 2022/056 gemene delen - intern      ref 6023    1526.40   48062.10
 602729/11/2022 2022/056 van reservefondsrekening    1526.40   49588.50
 603312/12/2022 2022/057 lift modernisering 2023    ref 6030    2823.87   46764.63
 603412/12/2022 2022/057 reiniging - facturen       ref 6032     242.70   46521.93
 603615/12/2022 2022/058 naar reservefondsrekening    3750.00   42771.93
 603716/12/2022 2022/059 De Lift, dubbele betaling    2823.87   39948.06
 603816/12/2022 2022/059 diverse kosten             ref 6031    1050.00   38898.06
 604222/12/2022 2022/060 water                      ref 6039     522.00   38376.06
 604325/12/2022 2022/061 syndicus                   ref 6040     234.25   38141.81
 604627/12/2022 2022/062 electriciteit lift         ref 6044     152.00   37989.81
 604727/12/2022 2022/062 electriciteit algemeen     ref 6045     100.00   37889.81
 604827/12/2022 2022/063 verlichting                ref 6041      30.21   37859.60
 605629/12/2022 2022/063 water                      ref 6055     270.36   37589.24
 605030/12/2022 2022/064 reiniging - facturen       ref 6049     480.10   37109.14
 605130/12/2022 2022/064 van reservefondsrekening    3908.81   41017.95
 605230/12/2022 2022/064 naar reservefondsrekening   13750.00   27267.95
 605430/12/2022 2022/064 bankkosten                 ref 6053     274.00   26993.95

totalen 64907.20 43264.37

reservefondsrekening       BE19 4753 2213 6612

2022/005 saldo vorige periode   13447.90
 602729/11/2022 2022/006 naar zichtrekening    1526.40   11921.50
 603615/12/2022 2022/007 van zichtrekening    3750.00   15671.50
 605130/12/2022 2022/008 naar zichtrekening    3908.81   11762.69
 605230/12/2022 2022/008 van zichtrekening   13750.00   25512.69

totalen 17500.00 5435.21
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activa passiva31/12/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 88 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ATON

140000 onterechte boeking 2823.87 100000 werkingfonds 12000.00
303000 dakvernieuwing 2018 101000 reserves op WF 1491.66
306000 lift modernisering 2023 2823.87 102000 afrondingen 0.34
400000 eigenaars 63887.38 103000 verwijlintresten 34.71
501000 zichtrekening 26993.95 151000 reservefonds 25512.69
503000 reservefondsrekening 25512.69 191000 exploitatie koud water 84.69
* afgerekende kosten 304000 dak(terras)vernieuwing 20 1.00

305000 gebouwrenovatie 2023 82916.67
440000 leveranciers

122041.76 122041.76

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
